v dohodnutém množství 54,721.
b) Materiál připravit k převzetí na určeném místě, tj. sil. 1/37 Pardubice -  MUK 

Palackého, dostavba.

III.
Kupní cena

Celková kupní cena se sjednává dohodou v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 zákona 
č. 219/2000 Sb. ve výši 152 366 Kč bez DPPI (slovy stopadesátdva tisíc třistašedesátšest 
korun na základě podmínek výběrového řízení). Celková cena je uvedena bez DPH. Cena 
je stanovena dle vystavených faktur, které jsou přílohou této kupní smlouvy. Daň 
v základní sazbě ke všem fakturovaným položkám je dle zákona 235/2004 Sb., § 92 
povinen přiznat a zaplatit odběratel.